
 

 OSAKASSOPIMUS  
1. SOPIMUSPUOLET  
 
1.1 Samfundet Folkhälsan i svenska Finland rf (Y-tunnus 0213681-7)  

1.2 Sydkustens landskapsförbund rf (Y-tunnus 1539457-5)  

1.3 Helsingin kaupunki (Y-tunnus 0201256-6)  

1.4 Espoon kaupunki (Y-tunnus 0101264-6)  

1.5 Porvoon kaupunki (Y-tunnus 1061512-1)  

1.6 Vantaan kaupunki (Y-tunnus 01246510-9)  

1.7 Kauniaisten kaupunki (Y-tunnus 0203026-2)  

1.8 Kirkkonummen kunta (Y-tunnus 0203107-0)  

1.9 Loviisan kaupunki (Y-tunnus 0203263-9)  

1.10 Sipoon kunta (Y-tunnus 0203553-8)  

1.11 Lapinjärven kunta (Y-tunnus 0203135-3)  
 
Yllä mainittuja yhteisöjä kohdissa 1.1–1.11 kutsutaan jatkossa yksitellen nimellä ”osapuoli”, ja yhdessä 
”osapuolet”.   
 
2. TAUSTA JA TAVOITTEET  
 
Yrkesinstitutet Prakticumin, Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab:n, Y-tunnus 1648362-5 
(jäljempänä Prakticum) otettua Samkommunen för Yrkesutbildning i Östra Nylandin, Y-tunnus 0214081-6 
(jäljempänä Inveon) toiminnan haltuunsa, jokainen osapuoli on osakkaana Prakticumissa.   
Tällä osakassopimuksella osapuolet haluavat sopia; - yhtiöjärjestyksen muutoksesta, - osakepääoman 
korotuksesta, - edustuksesta hallituksessa, ja - yhteistyöstä Prakticumiin liittyen.  
 

3. YHTIÖJÄRJESTYKSEN MUUTOS  

Yhtiöjärjestykseen merkityn osingonjaon kieltoon ei voi tehdä muutosta ilman kaikkien osapuolten 
yksimielistä päätöstä.  

4. OSAKEPÄÄOMAN KOROTUS  
Pääomaa on mahdollista korottaa uusmerkinnän avulla, johon osapuoli ei kuitenkaan tässä sopimuksessa 
sitoudu. Osakepääomaa korottaessa omistusjako tulee säilyttää 50-prosenttisesti yksityisillä osapuolilla (1.1 
ja 1.2) ja 50-prosenttisesti julkisilla osapuolilla (1.3–1.11). Osakepääoman korotus edellyttää, että edustus 
hallituksessa tarkistetaan siten, että se vastaa omistuspohjaa ja omistajien osakeomistusta.  
 



 
5. EDUSTUS HALLITUKSESSA  
 
Prakticumin ja Inveonin välille laadittiin luovutussopimus. Luovutussopimukseen määriteltiin, että 
luovutuksen yhteydessä Prakticumin hallituspaikkoja lisätään, yhtiöjärjestykseen tehtävän muutoksen 
kautta 8:sta 10:een paikkaan, joista itä-uudenmaan kunnille jaetaan kokonaisuudessaan kaksi (2) paikkaa. 
Yhtiöjärjestyksen mukaan yhtiöllä on 6–10 jäsenen hallitus yhtiökokouksen päätöksen mukaisesti.   
 
Yhtiön hallitukseen tulee valita 10 jäsentä, hallituspaikat tulee jakaa seuraavasti;  
 

- viisi paikkaa Folkhälsanin käytössä, joista yksi on hallituksen puheenjohtajan paikka ja yksi voidaan antaa 
Sydkustens landskapsförbund rf:n käyttöön yhteisen keskinäisen sopimuksen mukaisesti,  

- yksi on Helsingin kaupungin käytössä,  

- yksi on Espoon kaupungin käytössä,  

- yksi on Porvoon kaupungin käytössä,  

- yksi on Vantaan, Kirkkonummen ja Kauniaisten käytössä siten, että joka toinen vuosi paikka on Vantaan 
käytössä, ja joka toinen vuosi paikka on joko Kirkkonummen tai Kauniaisten käytössä. Kirkkonummi ja 
Kauniainen jakavat paikan siten, että paikka on 2/3 Kirkkonummella ja 1/3 Kauniaisilla.  

- yksi paikka on Loviisan, Sipoon ja Lapinjärven käytössä yhteisen keskinäisen sopimuksen mukaisesti.  
 
6. YHTEISTYÖ  
 
Seudun ruotsinkielisten koulutusstrategioiden yhteensovituksen varmistamiseksi yhtiö kutsuu 
koordinointikokouksiin vähintään kerran lukukaudessa. Koordinointikokouksiin kutsutaan kaikkien 
osapuolten edustajat, sekä viranhaltijat että luottamushenkilöt.  
 
7. ALLEKIRJOITUKSET  
 
Tätä sopimusta, joka tulee voimaan, kun jokainen osapuoli on sen allekirjoittanut, on tehty kaksitoista 
yhtäpitävää kappaletta, yksi jokaiselle sopimuksen osapuolelle, sekä yksi Yrkesinstitutet Prakticumille, 
Svenska Framtidsskolan i Helsingforsregionen Ab:lle.   
Allekirjoitukset seuraavilla erillisillä sivuilla.  



Samfundet Folkhälsan i svenska Finland rf (Y-tunnus 0213681-7)  
Helsinki __/__/20___  
___________________________ Georg Henrik Wrede  
Toimitusjohtaja  
Sydkustens landskapsförbund rf (Y-tunnus 1539457-5)  
Helsinki __/__/20___  
___________________________ Christel Björkstrand  
Johtaja  
Helsingin kaupunki (Y-tunnus 0201256-6)  
Helsinki __/__/20___  
___________________________  
Espoon kaupunki (Y-tunnus 0101264-6)  
Espoo __/__/20___  
___________________________  
Porvoon kaupunki (Y-tunnus 1061512-1)  
Porvoo __/__/20___  
___________________________  



Vantaan kaupunki (Y-tunnus 01246510-9)  
Vantaa __/__/20___  
___________________________  
Kauniaisten kaupunki (Y-tunnus 0203026-2)  
Kauniainen __/__/20___  
___________________________  
Kirkkonummen kunta (Y-tunnus 0203107-0)  
Kirkkonummi __/__/20___  
___________________________  
Loviisan kaupunki (Y-tunnus 0203263-9)  
Loviisa __/__/20___  
___________________________  
Sipoon kunta (Y-tunnus 0203553-8)  
Sipoo __/__/20___  
___________________________  
Lapinjärven kunta (Y-tunnus 0203135-3)  
Lapinjärvi __/__/20___  
___________________________ 


